（様式例）
令和　　年　　月　　日

　西宮市長 様
（申請者）所在地

法人名

代表者

証明手数料減免申請書
　下記の証明申請に係る手数料について全額減免を受けたいので、西宮市手数料条例施行規則第５条第４項の規定により申請します。
記

１．証明申請の内容

　　租税特別措置法施行令第２６条の２８の２第１項に規定する税額控除対象法人に係る証明願
２．減免の理由

　　西宮市手数料条例施行規則第５条第２項第９号（市長が特に必要があると認めるとき）。
　　当法人は、社会福祉法人という公益性の高い法人であり、また、今回の証明申請は寄附者に対して税額控除の対象法人であることを示すためのものであるため。

…………………………………………………………………………………………

                                                       西法指発第   号
令和　　年　　月　　日
法人名

代表者

西宮市長　石井　登志郎
証明手数料減免決定通知書

　上記の証明申請に係る下記手数料について、全額減免とすることに決定しましたので通知します。
　３００円（西宮市手数料条例別表第２第１９号）

PAGE